perficiem a facie derinare. et faciem p ſu-  
perficie (eo q̄ ſupius illud quaſi primus  
intuemur) ap̄i ut marſfacies. celi facies  
ſerena. de quo nomine facies a faciendo  
dicta. et ſpecies ab inspicioendo. et figura  
a fungendo. v̄gilius gelius egregie diſpu-  
tat caplo penultimo libro xij.  
Indulgeo verbū aliqui p dare veniaz.  
Vnde v̄gilius in x. Colle ſuga turnum  
atq̄ instantibus eripe fatis. Hactenus  
indulſſe vacat. In hac expositōe q̄ eſt  
nonij marcelli repugnat lauenicus val-  
lensis li. q̄rto elegantiarum. atq̄ i eo fa-  
cto diſputat. Itaq̄ veniam p indul-  
gentia dici et non econtra. Vnde v̄gili-  
us in primo eneid. Orantes veniam et  
templum clamore petebat. Et tixerenc⁹.  
Da pater veniam sine te exorem.  
Indulgere eſt dare et detinere. Vñ vir-  
gilius primo eneid. Indulge hospicio  
cauſa q̄ in epte moradi. Indulgere eſt  
ſpacium maws dare. Vnde ſcdō geor.  
Si tumulis accline ſolum colleſq̄ ſu-  
pini. Indulge ordinibus. Indulgere. c̄  
lementē eſſe. Vnde ſcdō geor. Si non  
tanta quies iret frigusq̄ calorem. Inter  
et exciperet celi indulgentia terras. Ego  
indulgere pro vacare pleriq̄ legi. vt  
cum dicimus. Ille indulget mero. alius  
indulget studio.  
Prosequor accuſatū cum ablatino ſibi  
ſubdit. actōem ſignat qua alterius in al-  
terum affeſtum declaramus. vt dič val-  
lensis. vt proſequor te oculis. odio. fa-  
nore. caritate. beniuolentia. carminibus  
laude. probris. pariter ſupius in verbo  
afficō dictum eſt.

Foie p futuruz eſſe componitur. et nomi  
ſolum ungie. teste ſervio. Vnde v̄gili⁹  
in primo eneid. Hinc foie ducores re-  
uocato a ſanguie teuci. Participo ve-  
ro diū iungitut ut participiū nom̄ eſit.  
vt Spero hunc puerū ſapientem fore.

Inuidiosus. formidulosus. ſuſpiciosus. a-  
bicōlus. graciosus. laboriosus (teste ge-  
lio acticaz noctium. li. ix. caplo. xij.) in  
vtrāq̄ cadunt ſignificatōem. ut Inui-

diosus qui iniudicet et cui iniudicetur. formidolosus qui formidat, et qui formidatur et sic de singulis. Et addit hoc nomen infestus, qui infert alicui malum aut cui impedit malum, infestum vicit. De his latissima est assertio apud laurencium primo libro elegantiam.

De gerundis quod plerique resoluunt in verbis subiunctis vel in verbis indicatis sed iunctive dicta (nam hinc duo modi ut supra patuit habent quendam affinitatem). Unde negligi in buccola. In mibi cantando victus non redderet ille. Et ibidem. Interagendum occursare capro, id est dum cauerem et dum agerem. In indicativa subiunctis posuit resolvitur, ut est illud in buccola. Frigidus in pratis cantando rumpit anguis, exponit seruins, dum ei incitatatur. Dicimus quodam in soluta oratione. Intercenandum multa iocose, psecuti sumus. Et interstudendum ceteri me filius longe clarius equalis.

De vultus supinias, que in orationes passim optatiuas resoluuntur, ut miserabile visu, id est ut videatur, difficile factu, id est fiat vel ad faciendum est difficile, nam a facio passuum non est ideo resolvitur factu aut in suo aut in gerundis, aut in passiva coiunctiva plerique vultus supina resolvi ut incredibile memoratu, id est cum memoratur.

Amandus, colodus, principia futuri temporis trahere in ym nomis et exponi per dignus, et per infinita suorum verborum, ut amandus amanda amandus id est dignus dignus, dignus amari vel ut amet. Colodus id est dignus colli vel ut colat. Ornate ponit principia posteriti tuis et maxime in tuis ablatiis aut acti calus, per insitum. Unde Salustius in Catalinam Nam et priusque incipias consulto, et ubi consulueris mature facto opus est, ubi consulto per consulere et facto per facere repimus. Et therencius, dicit si opus est ita facto eamus. Et in andria. Et quod opus est parato para. Exempla legentibus therencius aut Salustium promptissime contingent. De accusatio est therencius

tius piter in andria cum ait, Jam ubi ubi erit inuentum tibi curabo et tecum adductum tuum pamphiliu, illic inuentum pro inuenire et adductum per adducere. Quid sibi velit, cum dicimus primum hominem venerunt, plerique dicuntur, quod significat pars hominum venit, id est quidam homines. Et cum primum hominibus dici potest, id est quod busdam hominibus, et quasi cum quadam parte hominum. Itaque primum non nomine esse sed adverbium dulcis gelida testis est, licet accidat nocti, capitulo, xiii. Ideo adverbium, valde significat, teste sermo. Unde negligi geor, prior. Multa adeo melius gelida se nocte dedere, dulce per nimis (teste donato) vel satis, expletia ptilula est. Unde therencius, in enucleo. Nam me eius fratre, spero, iam permodum regisse, adolescentem adeo nobilem. Nedum, non soli, adverbia negatione exclusionem signant aut uno modo clauduntur, ut funderem per te sanguinem nedum pecuniam, dulce utrque sententie suum damus ybum, ut funderem per te sanguinem nedum pecuniam tibi crederem. Et his duobus vltimis modis aut negatione, sic enim minus significantia ponimur, ut pderem non per te obulum, nedum sanguinem funderem. In affirmando vero magis et vehementer significantia ponimus, ut super dixi, funderem pro te sanguinem nedum pecuniam plus est sanguinem quam pecuniam fundere. Et eleganter plerique post se requirunt illam clausulam vero etiam, etiam, ut funderem per te nedum sanguinem, vero etiam animam pderem.

Facile adverbium, per non dubie ponit, ut quintilianus et europede in affectibus tuus in hisque miserabile constat, facile principius et admirandus maxime est. Et talius per rabirio suplatino iungit. Virum unum (cum dicit) totius grecie facile doctissimum platonem. Et veteres facile teste doctato, per liquido et manifesto dixerunt, unde therencius in andria. Facile hic plus maius est quam illud toni.

deprime aduerbiū. adiectō confirmātis vt ait donatus. p admirabiliter. aut vēlementissime. aut. p valde. Unde tñ. in andria. Id arbitror in vita apprime utile esse. vt ne quid nimis. Et x̄gilius scđ geo. Flos apprime nobilis.

Longe et multo. p valde accipi. et amāt iunḡ aliquid spatiuo. Unde x̄gil̄ ī nono. de pedib⁹ longe melior. lycas. licet super latuo visitat⁹ est. Unde tñ. in eunuco. Iste questus multo est vberim⁹. Et quicilia nus li. ij. Declamādi ratō vt est ex omni bus nonissime inuenta ita et m̄to est vnu lissima.

Tam et q̄b̄ omni gradui (q̄b̄ spatoēz im portant) pcomitanter addi. vt tā doct⁹ est tulius q̄b̄ prudens. Tam doct⁹ te sū q̄b̄ nobilio. Tā om̄ fo:tissim⁹ fuit scipio q̄b̄ nobilissimus. Visitatus tñ suplatio Unde salusti in Catalinam. q̄b̄ quisq̄ pessime facit. tam maxime tur⁹ est. Et ali quādo alterum sine altero ponit et in vē bementi significatō. vt tu es homo qm̄ in cūdissimus. id est valde et vēlementer in cūndus. Et in tam optima republica est ciuib⁹ pmanendum. id est valde et vēlementer bona zc.

Talis. qualis. totius quot⁹. tant⁹ quāt⁹. Quia q̄ndam vim in se p̄tinent. spato nis se relatorie sequunt. vt Talez noui mus romā. q̄lem constat esse deorū; pa triam. Quot⁹ in q̄b̄ iohānes. tol⁹ meus est zc. Dicit em̄ vallenfis tantor quāto spatiuos magis decere. tantū x̄o et qn̄ tum magis positivos vt q̄ velit ad vñz q̄ exempla eleganter inueniet.

Cum et tum indicatū sere postulat. Est autē in eis pcomitantia et in cū quoddā minus in tñ vero q̄ndam maius. vt cū iohannem dilig. tum suā x̄tutē amo. hoc est maxime. ppter suam x̄tutē. De hoc laurencius libro scđ elegantiarū differit. Hoc magis. et eo magis. id est q̄cī vi-

tas tanto magis. Perinde. quo magis id est ac si dicas. quanto magis. vt Eo te magis amo. quo te pbiorem scio. Per et q̄b̄ auxesim. p valde posita) faciunt. hoc tamen interest. Qm̄ p comperta vius adiungi. Ut theren. in eunuco. Per pulchra credo dona hanc nr̄is similia. p bonus et per incundus. id est valde bonus et valde incundus. Similit̄ verb adiungi idem valer. vt plego plegi. p legeram. hoc est in finem. aut pfecte legeram. Quā vero suplatios vendicare. vt q̄b̄ optime q̄b̄ diligentissime. Exempla his rebus omnia plena iuuenies. dū tibi vberior lectō accesserit. Et presenti in laurencij pitissimi harum rerum anti stitis maiores te (ybi voles) cōfer et subtilitates et elegantias.

Sedulo. aduerbiū. p simplicit̄. quasi nude et nullo adiuncto diceres. Unde Theren. in andria panphilum. p vxore habere hanc pegrinam. ego illud sedulo negare factuz. Et sedulo. q̄ sine dolo via. h̄c donatus. Unde tñ. in phormio. metuit h̄ nos. cameti sedlo dissūlat. Et. p assidue et frequenter accipi insuevit